別紙４
質　問　表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　蔵王町長　村　上　英　人　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

　　指定管理者募集要項等に関して、下記のとおり質問事項を提出します。

記

　施設名　：　蔵王町憩いの家黄金川温泉白鳥荘

（質問内容）
	項目
	（資料名・ページ・項目等）

	内容

	項目
	（資料名・ページ・項目等）

	内容